Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Исаев Х.А. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 36»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Исаев Х.А. ц1арах ЙЙШ № 36»)

   П Р И К А З
  24 сентября 2024г.                                                                        №   86/01-09

г. Грозный

В связи с празднованием  Международного дня  школьных  библиотек

28 октября  2024 г.  и в целях повышения роли книги, привлечения в

библиотеку обучающихся, активизации детского чтения  и  формирования

читательской грамотности обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию

Международного дня школьных библиотек  в МБОУ «СОШ № 36

им.Х.А.Исаева»  г.Грозного.

2. Заместителю директора школы  по  ИКТ  Шамиловой  Н.И.

разместить настоящий приказ на официальном сайте  школы.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заведующую библиотекой  Амирову Р.М.

Директор

Х.И.Шамилова

С приказом ознакомлен(ы):

Амирова Р.М     ___________

Шамилова Н.И. ___________

Об утверждении  плана мероприятий,

посвященных празднованию Международного

дня школьных библиотек в МБОУ

 « СОШ №36  им. Х.А.Исаева» г.Грозного

		2024-10-10T12:49:15+0300
	Шамилова Хава Идиковна